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Protokół Nr 29/15 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 
 
Ad 1) 
Dwudzieste dziewiąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 
Marcinkowski o godz. 11:00. 
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
 
Starosta Robert Marcinkowski zaproponował dodanie punktu 5) o treści: „Zapoznanie 
z informacjami Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa dotyczącymi  podjętych 
działań związanych ze sprawą firmy „TERIEL”. Następne punkty otrzymają kolejne numery.  
Zaproponowaną zmianę przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia ze zmianą przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 28/15 z dnia 14 sierpnia 2015 r. przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 
 
Ad 5) 
„Zapoznanie z informacjami Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa dotyczącymi 
podjętych działań związanych ze sprawą firmy „TERIEL”. 
Naczelnik Wydziału Andrzej Szumski przedstawiając korespondencję mieszkańców w sprawie 
szkodliwej działalności odlewni poinformował, że pierwszym pismem które wpłynęło w tej sprawie 
było pismo firmy Pfeifer&Langen Polska S.A.  Pismo to było skierowane do Wojewódzkiego 
Inspektoratu Ochrony Środowiska w Poznaniu Delegatura w Lesznie a Starostwo otrzymało tylko 
ww. pismo do wiadomości i wnosiło o przeprowadzenie kontroli wobec firmy TERIEL Sp. z o.o. 
przez Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska. Pismo to, zgodnie z kompetencjami, 
zostało przekazane do Marszałka Województwa Wielkopolskiego, gdyż działalność prowadzona 
przez firmę objęta jest pozwoleniem zintegrowanym i podlega pod Marszałka ze względu na 
charakter i skalę produkcji. Następnie Starostwo przesłało pismo do Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego Departamentu Środowiska w Poznaniu, wskazując na konieczność 
przeprowadzenia w zakładzie Teriel Sp. z o.o. kompleksowej kontroli potwierdzającej lub 
jednoznacznie wykluczającej negatywny wpływ instalacji na środowisko. W lutym 2015 r. wpłynął 
wniosek p. Grzegorza Grzegorzewskiego o podjęcie interwencji. Pismo skierowano również do 
Delegatury w Lesznie Wojewódzkiej Inspekcji Ochrony Środowiska i Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego oraz do Burmistrza Gostynia. Dokument podpisało 101 osób. Następnie 
skierowano pismo do Marszałka informując o braku odpowiedzi na wcześniejszą korespondencję 
oraz zgłoszono Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska zagrożenie szkodą dla 
środowiska. W Urzędzie Marszałkowskim w Poznaniu odbyło się spotkanie, w którym uczestniczyli 
przedstawiciele Starostwa, Gminy, osób składających wnioski o przeprowadzenie kontroli- 
p. Grzegorzewski i p. Wasielewski- pracownik Urzędu Skarbowego. Następnie firma ATC 
przeprowadziła we własnym zakresie badanie polegające na tym, że część elementu karoserii 
samochodu została wystawiona na ekspozycje, czyli poddana działaniu środowiska zewnętrznego 
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przez okres około dwóch miesięcy. Blacha ta została następnie przekazana do badania przez 
akredytowane laboratorium. Wyniki te potwierdziły zanieczyszczenie powietrza metalami. Nie 
zostało przeprowadzone badanie w zakresie innych substancji. Wyniki te zostały przesłane do 
Urzędu Marszałkowskiego i do Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Poznaniu, 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu. Następnie Starostwo otrzymało pismo 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu o wszczęciu postępowania w związku 
z uzasadnionym zgłoszeniem bezpośredniego zagrożenia szkodą w środowisku w powierzchni 
ziemi będącej skutkiem emisji rozproszonych pyłów i gazów najprawdopodobniej z zakładu Teriel 
Sp. z o.o. 
Starosta Robert Marcinkowski zapytał o badania zlecone przez Starostwo.  
Naczelnik Andrzej Szumski powiedział, że Starostwo zleciło badania gruntu akredytowanemu 
laboratorium. Zostało pobranych pięć próbek- 4 próbki z bezpośredniego sąsiedztwa na czterech 
kierunkach oraz jako próbka porównawcza- próbka gruntu na wylocie z Gostynia w kierunku 
Leszna pod kątem wpływu ruchu pojazdów na zanieczyszczenia, co nie zostało potwierdzone. 
Z badań tych można wysnuć wniosek, że występuje skażenie gruntu, najprawdopodobniej poprzez 
działalność firmy, która zajmuje się odlewnictwem. 
Starosta Robert Marcinkowski zapytał, czy na 100% można stwierdzić, że to firma Teriel  
Naczelnik Andrzej Szumski odpowiedział, że Starostwo nie ma takich kompetencji, aby takie 
stwierdzenie przyjąć.  
Starosta Robert Marcinkowski dodał, że firma Teriel podlega Marszałkowi Województwa, a w tej 
chwili WIOŚ prowadzi postępowanie w oparciu o uzasadnione zgłoszenie, którego dokonało 
Starostwo. Starosta zwracając się do Naczelnika zapytał, co więcej w tej sprawie może zrobić 
urząd i czego nie zrobił.  
Naczelnik Andrzej Szumski powiedział, że w tej konkretnej sprawie wszystkie skargi i wnioski 
które wpływały do Wydziału, zostały zgodnie z kompetencjami przekazywane do odpowiednich 
organów oraz zostały powiadomione odpowiednie organy- Regionalny Dyrektor Ochrony 
Środowiska, Inspekcja Ochrony Środowiska oraz Marszałek Województwa Wielkopolskiego. 
Naczelnik podkreślił, że zostało zrobione wszystko, co można było w tej sprawie uczynić.  
 
Ad 5 a) 
Wniosek Stowarzyszenia Kulturalnego Orkiestra Dęta Miasta i Gminy Gostyń w sprawie wsparcia 
finansowego zakupu strojów dla zespołu Mażoretek Big Bang przedstawił Starosta Robert 
Marcinkowski. (nr sprawy: BPR.0363.55.2015) 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
„Stowarzyszenie Kulturalne Orkiestra Dęta Miasta i Gminy Gostyń zwraca się z prośbą o wsparcie 
finansowe w zakupie strojów dla zespołu Mażoretek Big Bang działających przy Stowarzyszeniu. 
Zespół bierze udział w licznych występach na terenie kraju, a także za granicą. W ostatnim roku 
Mażoretki prezentowały się min.: podczas wizyty w partnerskim powiecie Unterallgäu i Dreźnie 
oraz podczas Mistrzostw Polski Zachodniej, Mistrzostw Polski i na meczu siatkarskim Ligi 
Europejskiej Polska – Austria. Nowe stroje z logotypem Powiatu Gostyńskiego umożliwią lepszą 
prezentację zespołu na imprezach, a także promocję zarówno w kraju jak i za granicą. Biuro 
Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje przekazać na zakup strojów 3 000 zł, w formie usługi 
promocyjnej.” 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z opinią Biura - 4 głosy „za” przy głosie 
wstrzymującym Starosty Roberta Marcinkowskiego.  
Odpowiedzi udzieli BPR.  
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Ad 5 b) 
Wniosek pana Arkadiusza Sikory w sprawie budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 4938P 
Krajewice do granicy Gminy Piaski przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: KD-
DR.0363.65.2015) 
 
Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 
„Chodnik należałoby wykonać od strony Podrzecza do przyszłego ronda obwodnicy drogi 
wojewódzkiej nr 434, tj. odcinek o długości około 1,300 km. Zakres prac do wykonania- roboty 
przygotowawcze, roboty ziemne, odwodnienie korpusu drogowego, roboty brukarskie (chodnik, 
krawężnik, obrzeże, wjazdy do posesji), kładka na cieku przy ogródkach działkowych, opracowanie 
dokumentacji technicznej. Koszt szacunkowy to 1,100 mln zł.” 
 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że 
wniosek zostanie ponownie rozpatrzony po wybudowaniu obwodnicy drogi wojewódzkiej. 
Ponadto Zarząd zwraca uwagę na brak kanalizacji deszczowej po stronie gminy Gostyń 
i gminy Piaski oraz konieczność partycypacji obu gmin w kosztach inwestycji.  
Odpowiedzi udzieli KD-DR. 
 
Ad 5 c) 
Wniosek Burmistrza Krobi w sprawie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy 
ciągu pieszo-rowerowego łączącego Chumiętki oraz Krobię przedstawił Wicestarosta Czesław 
Kołak. (nr sprawy: KD-DR.0362.65.2015) 
 
Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 
„Sprawa budowy ścieżki rowerowej była omawiana na posiedzeniu zarządu w dniu 13 maja 2014 r. 
(protokół nr 144/14). W dniu 13.08.br przedstawiciel referatu ds. dróg Pan Grzegorz Mayer 
w rozmowie ze skarbnikiem Gminy Panem Damianem Walczakiem uzyskał informacje, że Gmina 
Krobia na swej sesji w dniu 21 sierpnia br. przełoży uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w wysokości 30.000,00 zł na wykonanie dokumentacji 
technicznej na budowę ciągu pieszo-rowerowego przy drodze powiatowej 4941P Chumiętki -
Krobia. W/w kwota pokrywa w całości koszty opracowania dokumentacji. W czasie rozmowy nie 
określono terminu realizacji zadania oraz wysokości współfinansowania przez strony.” 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”.  
Odpowiedzi udzieli KD-DR. 
 
Ad. 5 d) 
Wniosek mieszkańców budynku nr 7 przy ul. Mostowej w Gostyniu w sprawie naprawy chodnika 
przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: KD-DR.0363.64.2015) 
 
Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 
„Gostyńska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Gostyniu przesłała wniosek mieszkańców budynku nr 7 
dotyczący naprawy chodnika przy ulicy Mostowej. Sprawa remontu ulicy Mostowej na wniosek Urzędu 
Miejskiego w Gostyniu omawiana była na posiedzeniu zarządu w dniu 15 stycznia 2015 roku (protokół 
nr 4/15). Gmina Gostyń w odpowiedzi na przedstawione propozycje przejęcia ulicy Mostowej 
zadeklarowała chęć przejęcia pod warunkiem dokonania pełnej jej modernizacji. Starosta Gostyński 
pismem z dnia 04.02.2015 r. zwrócił się do Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego Pana 
Wojciecha Jankowiaka o współfinansowanie przebudowy ulicy Mostowej z uwagi na brak ciągłości 
drogi wojewódzkiej nr 434 i w związku z tym konieczność przejazdu pojazdów z kierunku Poznania 
i Śremu właśnie w/w ulicą. Marszałek w udzielonej odpowiedzi napisał, że Samorząd Województwa 
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Wielkopolskiego nie bierze pod uwagę możliwości dofinansowania z uwagi na ograniczone środki. 
Do referatu wpłynął także wniosek mieszkanki w/w ulicy w sprawie remontu i podjęcie działań, celem 
usunięcia ugięć w nawierzchni oraz regulację studni na sieci kanalizacji sanitarnej W tej sprawie 
zwróciliśmy się na piśmie (12.05.2015) do Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu 
o podjęcie działań celem dokonania napraw w jezdni zgodnie z zawartym porozumieniem 
w sprawie powierzenia funkcji zarządcy drogi powiatowej ulicy Mostowej w Gostyniu. Odpowiedzi 
jeszcze nie udzielono. Po dokonaniu wizji w terenie stwierdza się, że na wnioskowanym odcinku, 
chodnik (płytki chodnikowe są bardzo zniszczone połamane, pokruszone) także chodzenie po nim jest 
trudne, szczególnie dla osób starszych, niepełnosprawnych. Uważamy, że należałoby rozważyć 
możliwość wpisania do planu przebudowy ulicy Mostowej. Wstępnie koszt oszacowano na kwotę 
około 450,0 tyś. zł. Zakres robót obejmuje: wymianę chodników i krawężników, wzmocnienie istniejącej 
jezdni (w-wa wiążąca i ścieralna), oznakowanie poziome i pionowe.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił zobowiązać Wydział Komunikacji 
i Dróg- referat ds. dróg do przygotowania wstępnych kosztów przebudowy fragmentu 
chodnika i modernizacji dwóch studzienek.   
Sprawą zajmie się KD-DR. 
 
Ad 5 e) 
Wniosek Bractwa Kurkowego w Krobi w sprawie ufundowania tarczy strzeleckiej „Starosty 
Gostyńskiego” oraz nagród dla trzech najlepszych strzelców przedstawił Starosta Robert 
Marcinkowski. (nr sprawy: BPR.0363.53.2014) 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
„W dniu 19 września 2015 r. odbędzie się uroczyste otwarcie nowo wybudowanej strzelnicy 
w Krobi. Strzelnica powstała dzięki wspólnym działaniom Gminy Krobia, Bractwa Kurkowego 
w Krobi oraz indywidualnych sponsorów. Z tej okazji Bractwo Kurkowe w Krobi zwraca się 
z prośbą o ufundowanie przez Powiat Gostyński tarczy strzeleckiej – „Starosty Gostyńskiego”, 
która trafi do najlepszego strzelca, oraz trzech nagród (pucharów) dla trzech najlepszych 
strzelców. Koszt tarczy i nagród Bractwo wyceniło na kwotę 800 zł. Biuro Promocji i Rozwoju 
Powiatu proponuje pokryć koszty wykonania tarczy strzeleckiej i zakupu pucharów do kwoty 
700,00 zł brutto. Pieniądze są zabezpieczone w budżecie Biura.” 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za” zgodnie z opinią Biura.  
Odpowiedzi udzieli BPR. 
 
Ad 5 f) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie organizacji 
nauczania indywidualnego dla uczennicy klasy Id liceum ogólnokształcącego przedstawił Etatowy 
Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.4352.4.2015) 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
„Przepis art. 71b ust. 5c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) stanowi, iż organizowanie indywidualnego 
nauczania należy do dyrektora szkoły, do której uczęszcza uczeń posiadający orzeczenie 
o potrzebie indywidualnego nauczania. Dyrektor nauczanie indywidualne organizuje 
w porozumieniu z organem prowadzącym. Natomiast przepisy Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 18 września 2008 r. w sprawie sposobu i trybu organizowania 
indywidualnego obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego i indywidualnego 
nauczania dzieci i młodzieży (Dz. U. z 2008 r. Nr 175, poz. 1086) określają tygodniowy wymiar 
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godzin zajęć nauczania indywidualnego, który wynosi dla szkół ponadgimnazjalnych od 12 do 16 
godzin. Dyrekcja Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu złożyła wniosek o umożliwienie 
organizacji nauczania indywidualnego, w wymiarze 12 godzin tygodniowo, dla uczennicy klasy Id 
liceum w roku szkolnym 2015/2016. Uczennica posiada aktualne orzeczenie o potrzebie 
indywidualnego nauczania wydane przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Gostyniu, nr 
256 (2014-2015). Wydział Oświaty i Spraw Społecznych opiniuje wniosek pozytywnie i proponuje 
przyznać 12 godzin nauczania indywidualnego. Równocześnie informujemy, że w budżecie szkoły 
nie ma środków na ten cel. 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie w ramach środków posiadanych przez szkołę- 
5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli OS. 
 
Ad 5 g) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie zatrudnienia stażysty 
przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.4323.34.2015) 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
„Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu pismem z dnia 19 sierpnia br. zwróciła się 
z wnioskiem o wyrażenie zgody na zatrudnienie absolwentki tej szkoły po okresie 8-miesięcznego 
stażu finansowanego przez PUP Gostyń. Powyższe zatrudnienie obejmowałoby kolejne 
4 miesiące po zakończeniu stażu w wymiarze 0,5 etatu. Jest to warunek konieczny do otrzymania 
zgody Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu na podpisanie umowy o staż. Z informacji dyrektora 
szkoły wynika, że potencjalny stażysta będzie zajmował się sprawami kancelaryjno-archiwalnymi. 
Przewidywany koszt finansowy 4-miesięcznego zatrudnienia stażysty przez szkołę wyniesie 
4.426,68 wraz z pochodnymi i zostanie zaplanowany w projekcie planu finansowego na rok 2016. 
Mając na uwadze usprawnienie pracy sekretariatu w pawilonie szkolnym oraz aktywizację 
zawodową bezrobotnego Wydział przedmiotowy wniosek opiniuje pozytywnie.” 

 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”.  
Odpowiedzi udzieli OS 
 
Ad 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2015 r. przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora 
Gościniak.  
Starosta Robert Marcinkowski zwrócił uwagę na zadanie „Budowa placu zabaw przy ZSS 
w Brzeziu”. Zaproponował, aby ze względu na warunki atmosferyczne, zadania tego nie realizować 
w okresie jesienno-zimowym a przesunąć je na wiosnę przyszłego roku wpisując środki na ten cel 
jako środki niewygasające.  
 
Uchwała Nr 29/160/15 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2015 r. została podjęta w wyniku 
głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2015-2022 przedstawiła 
Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak.  
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Uchwała Nr 29/161/15 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2015-
2022 została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Gostyńskiego za I półrocze 2015 r. oraz przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za I półrocze 
2015 r. przedstawili Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora oraz Skarbnik Powiatu Eleonora 
Gościniak.  
 
Uchwała Nr 29/162/15 w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Powiatu Gostyńskiego za I półrocze 2015 r. oraz przyjęcia informacji o przebiegu wykonania 
planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 
I półrocze 2015 r. została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
Uchwała zostanie przekazana przez Wydział Finansów do Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz 
Radzie Powiatu w terminie do 31 sierpnia br. 
 
Ad 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Jakuba Pietraszka prowadzącego 
Pracownię Usług Drogowych „KUBA” przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: KD-
DR.7021.9.2015) 
Uchwała dotyczy udzielenia pełnomocnictwa dla projektanta Pana Jakuba Pietraszka, właściciela 
Pracowni Usług Projektowych „KUBA" z Rawicza, do występowania w imieniu Powiat Gostyńskiego do 
czynności formalno-prawnych związanych z uzyskaniem wszelkich decyzji, pozwoleń, uzgodnień oraz 
opinii niezbędnych do opracowania dokumentacji projektowej na zadanie pn. „Budowa drogi łączącej 
obwodnicę drogi wojewódzkiej nr 434 ze skrzyżowaniem ulic Nad Kanią i Europejskiej w Gostyniu" oraz 
uzyskania pozwolenia na budowę w trybie przepisów ustawy o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych wraz z wymaganymi uzgodnieniami. 
 
Uchwała Nr 29/163/15 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Jakuba Pietraszka 
prowadzącego Pracownię Usług Drogowych „KUBA” została podjęta w wyniku głosowania- 
5 głosów „za”. 
 
Ad 6 e)  
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Tomasza Bema współwłaściciela 
STARBEM Jakub Starczewski, Tomasz Bem S.C. przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
(nr sprawy: KD-DR.7021.10.2015) 
Uchwała dotyczy udzielenia pełnomocnictwa dla projektanta Pana Tomasza Bema, 
współwłaściciela firmy STARBEM Jakub Starczewski, Tomasz Bem S.C. z Krobi, do występowania 
w imieniu Powiatu Gostyńskiego do czynności formalno-prawnych związanych z uzyskaniem 
wszelkich decyzji, pozwoleń, uzgodnień oraz opinii niezbędnych do opracowania dokumentacji 
projektowej na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4803P Pudliszki na odcinku od ulicy 
Ponieckiej do granicy gmin (Krobia-Poniec) oraz uzyskania pozwolenia na budowę. 
 
Uchwała Nr 29/164/15 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Tomasza Bema 
współwłaściciela STARBEM Jakub Starczewski, Tomasz Bem S.C. została podjęta w wyniku 
głosowania- 5 głosów „za”. 
 
 

 



 
 

 

7 
 

Ad 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumień w sprawie zimowego utrzymania dróg 
powiatowych w sezonie 2015/2016 przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: KD-
DR.0360.1.66.2015) 
Porozumienie zostanie zawarte z gminami: Krobia, Pogorzela, Poniec, Borek Wlkp., Piaski 
i Pępowo.  
 
Uchwała Nr 29/165/15 w sprawie zawarcia porozumień w sprawie zimowego utrzymania 
dróg powiatowych w sezonie 2015/2016 została podjęta w wyniku głosowania- 
5 głosów „za”. 
 
Ad 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Nagrody Zarządu Powiatu Gostyńskiego dla uczniów za 
szczególne osiągnięcia edukacyjne przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. 
(nr sprawy: OS.4363.2.2015) 
Zgodnie z ustaleniami Komisji Konkursowej rozpatrującej wnioski, Zarząd przyznał nagrody 
p. Marii Monice Jakuszkowiak, uczennicy Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu oraz p. Natalii 
Malepszak, absolwentce Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu w wysokości 1.000 zł. 
Maria Monika Jakuszkowiak – uczennica IV klasy w zawodzie technik logistyk w Zespole Szkół 
Zawodowych w Gostyniu. Finalistka VI Ogólnopolskiej Olimpiady Logistycznej. Uzyskała 
najwyższą średnią ocen w Technikum. Na rok szkolny 2015/2016 została wytypowana do 
Stypendium Prezesa Rady Ministrów. W okresie trzyletniej nauki była wzorową, uzyskującą bardzo 
wysokie wyniki w nauce uczennicą oraz brała udział w licznych olimpiadach i konkursach 
popularyzujących Powiat Gostyński. 
Natalia Malepszak – absolwentka technikum kształcącego w zawodzie technik ekonomista 
w Zespole Szkół Zawodowych w Gostyniu. Przez wszystkie lata nauki była wzorową, uzyskującą 
bardzo dobre wyniki w nauce uczennicą. W bieżącym roku szkolnym z wyróżnieniem ukończyła 
Technikum w Gostyniu. Uzyskała najwyższy wynik z egzaminu maturalnego w szkole – 85%. 
Ponadto, finalistka XXVII Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej. Uczestniczyła w wielu konkursach 
popularyzujących historię regionu oraz działa na rzecz innych, biorąc udział w akcjach 
charytatywnych. 
 
Uchwała Nr 29/166/15 w sprawie zatwierdzenia Nagrody Zarządu Powiatu Gostyńskiego dla 
uczniów za szczególne osiągnięcia edukacyjne została podjęta w wyniku głosowania- 
5 głosów „za”. 
 
Ad 6 h) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 19/101/15 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
21 maja 2015 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacjo szkół i poradni psychologiczno-
pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2015/2016 przedstawił 
Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora.  
 
Uchwała Nr 29/167/15 w sprawie zmiany uchwały nr 19/101/15 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 21 maja 2015 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacjo szkół 
i poradni psychologiczno-pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku 
szkolnym 2015/2016 została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 

Starosta Robert Marcinkowski ogłosił przerwę w obradach na czas trwania  
IX sesji Rady Powiatu. 

Obrady wznowiono o godz. 14:50 
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Ad 6 i) 
Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 
przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 29/168/15 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 7) 
Zapoznanie z pismem Ministra Administracji i Cyfryzacji w sprawie stawek za zajęcie pasa 
drogowego w procesie inwestycyjnym regionalnych sieci szerokopasmowych.  
(nr sprawy: KD-DR.0360.1.68.2015) 
 
Ad 8) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarzą-
du” głosu nie zabrano. 
 
Ad 9) 
Wolne głosy i wnioski. 
Członek Zarządu Zenon Norman zwrócił się o przygotowanie wykazu nauczycieli pracujących 
w szkołach powiatowych, którzy mogliby przejść na emeryturę lub na niej są oraz liczbę 
nauczycieli zgłaszających wolę pracy. 
Zarząd zobowiązał Wydział OS do przygotowania ww. informacji. 
 
Ad 10) 
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Starosta Robert Marcinkowski zamknął 29 posiedzenie 
Zarządu.  
 
 Starosta Gostyński 
 
 (-) Robert Marcinkowski 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Czesław Kołak   

2. Zenon Norman   

3. Janusz Sikora   

4. Damian Walczak  

 
 
 
Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 
 

 


